РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________
от  01.10.2013 года № 2/3 - дмо                                                                   с.Табарсук
«Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Табарсук»»
      В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 года №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», на основании Устава муниципального образования «Табарсук»

Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Табарсук» согласно приложению (прилагается).
2.   Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник».
Глава муниципального

образования «Табарсук»:                                                       Т.С.Андреева.
                                                                                Приложение

к решению Думы МО «Табарсук»

от 01.10.2013г 2/3-дмо

Структура администрации МО «Табарсук»

Глава администрации

Библиотека

Аппарат управления

Техничка

Водитель

Специалист

Ведущий специалист

Художественный руководитель

Кочегар

Техничка

Директор

Специалист

МБУК «ИКЦ» МО «Табарсук»

Финансовый

отдел

Дума

МО «Табарсук»